Adriano
Bruno
Eduardo
Lucio
Marcio
Mauricio
Rafael
Ranieri
Tito

Questdo 2 wuurisprre

T1 T2 T3 BArELERL
OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK F F F
OK OK OK OK OK OK NC NCNC F F F OK
OK OK F
OK F F
OK OK OK OK OK OK NC NC NC NC NC NC OK F F
OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK F F

OK OK OK
OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK

Legenda
OK Questao ganha pela competigao.
Questao nao entregue.
Loop infinito.
Segmentation Fault.
Ordem e formato invalido.

F OK OK OK

Prefeitura
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T1 T2 T3 T4
F OK F F 30,00% 25,00% 100,0%
10,00% 5,00% 50,0%
'F F OK OK 0,0%
50,00% 0,0%
'SF SF SF SF 60,00% 20,00% 50,0%
20,00% 100,0%
5,00% 0,0%
0,0%
OK OK OK OK 100,0%
Coluna de “Consideracado Codigo QX” valida
apenas para aquelas pessoas que ficaram
com menos de 50% da questao segundo os
testes. Neste caso, o resultado dos testes
vale 50% e a consideracao do cédigo 50%.
V10,0 V2,5
Valor de cada questao: 3,33 0,83

15,0%
5,0%
66,7%
41,7%
46,7%
26,7%
2,5%
100,0%
100,0%

25,0%
15,0%
50,0%
0,0%
10,0%
0,0%
0,0%
75,0%
100,0%

Nova V10,0

47
2,3
3,9
1,4
3,6
42
0,1

5,8
10,0

Nota V2,5
1,2
0,6
1,0
0,3
0,9
1,1
0,0
1,5
25



