

### Prova AVII de Laboratório de Programação I – 2009.1

	Questão 1						Questão 2						Questão 3													
	Dificuldade 1			Dificuldade 2			Questão 2			Codifica			Sequencia			Prefeitura			Consideração		Consideração					
	T1	T2	T3	T4	T5	T6	T1	T2	T3	T4	T1	T2	T3	T4	T1	T2	T3	T4	Código Q1	Código Q2	Código Q3	Pontos Q1	Pontos Q2	Pontos Q3	Nova V10,0	Nota V2,5
Adriano	OK	OK	OK	OK	OK	OK	OK	OK	OK	OK	F	F	F		F	OK	F	F	30,00%	25,00%	100,0%	15,0%	25,0%	4,7	1,2	
Bruno	OK	OK	OK	OK	OK	OK					NC	NC	NC		F	F	F	OK	10,00%	5,00%	50,0%	5,0%	15,0%	2,3	0,6	
Eduardo											OK	OK	F						0,0%	66,7%	50,0%	3,9	1,0			
Lúcio											OK	F	F						50,00%	0,0%	41,7%	0,0%	1,4	0,3		
Márcio	OK	OK	OK	OK	OK	OK	NC	NC	NC	NC	OK	F	F		SF	SF	SF	SF	60,00%	20,00%	50,0%	46,7%	10,0%	3,6	0,9	
Maurício	OK	OK	OK	OK	OK	OK	OK	OK	OK	OK	OK	F	F					20,00%	100,0%	100,0%	26,7%	0,0%	4,2	1,1		
Rafael											SF	SF	SF						5,00%	0,0%	0,0%	2,5%	0,0%	0,1	0,0	
Ranieri											OK	OK	OK		F	OK	OK	OK			0,0%	100,0%	75,0%	5,8	1,5	
Tito	OK	OK	OK	OK	OK	OK	OK	OK	OK	OK	OK	OK	OK		OK	OK	OK	OK	100,0%	100,0%	100,0%	100,0%	100,0%	10,0	2,5	

Legenda	
OK	Questão ganha pela competição.
	Questão não entregue.
LI	Loop infinito.
SF	Segmentation Fault.
F	Ordem e formato inválido.

Coluna de “Consideração Código QX” válida apenas para aquelas pessoas que ficaram com menos de 50% da questão segundo os testes. Neste caso, o resultado dos testes vale 50% e a consideração do código 50%.

Valor de cada questão:	V10,0 3,33	V2,5 0,83
------------------------	---------------	--------------